

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Elektropak Consult ApS**

**Kærvej 9, Termestrup, 8544 Mørke**

**CVR-nr. 67 21 67 17**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

**Per Buch Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Elektropak Consult ApS<br>Kærvej 9<br>Termestrup<br>8544 Mørke<br><br>CVR-nr.: 67 21 67 17<br>Stiftet: 12. august 1981<br>Hjemsted: Syddjurs<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>42. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>        | Per Buch Nielsen, Kærvej 9, Termestrup, 8544 Mørke   |
| <b>Revisor</b>          | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Grønland 24<br>8500 Grenaa   |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Danske Bank A/S  |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Elektrogas ApS, Syddjurs   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af maskiner til vaffelfremstilling, salg af mel samt service af maskinprodukterne.

Produkterne afsættes primært i Danmark og det øvrige EU.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 311 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>    | <u>2022</u>     |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>310.899</b> | <b>310.350</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                           | -399.690       | -399.870        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.102         | -4.417          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>-89.893</b> | <b>-93.937</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 0              | 18              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | 0              | -3.967          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-89.893</b> | <b>-97.886</b>  |
| Skat af årets resultat                            | 0              | -6.669          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-89.893</b> | <b>-104.555</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                 |
| Disponeret fra overført resultat                  | -89.893        | -104.555        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-89.893</b> | <b>-104.555</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 0              | 1.102          |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 0              | 1.102          |
| 4 Kapitalinteresse                          | 20.000         | 20.000         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 20.000         | 20.000         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>20.000</b>  | <b>21.102</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 77.212         | 78.812         |
| Varer under fremstilling                    | 74.651         | 74.651         |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 57.630         | 89.463         |
| Varebeholdninger i alt                      | 209.493        | 242.926        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 69.607         | 84.931         |
| Andre tilgodehavender                       | 10.407         | 919            |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 1.230          | 1.193          |
| Tilgodehavender i alt                       | 81.244         | 87.043         |
| Likvide beholdninger                        | 417.231        | 453.361        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>707.968</b> | <b>783.330</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>727.968</b> | <b>804.432</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2023           | 2022           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 200.000        | 200.000        |
| Overført resultat                        | 330.955        | 420.848        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>530.955</b> | <b>620.848</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 59.014         | 47.106         |
| Anden gæld                               | 137.999        | 136.478        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 197.013        | 183.584        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>197.013</b> | <b>183.584</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>727.968</b> | <b>804.432</b> |

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 200.000                   | 525.403                  | 725.403        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -104.555                 | -104.555       |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 200.000                   | 420.848                  | 620.848        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -89.893                  | -89.893        |
|  | <b>200.000</b>            | <b>330.955</b>           | <b>530.955</b> |

**Noter**

|   | <u>2023</u>            | <u>2022</u>            |
|---|------------------------|------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                        |                        |
| Lønninger og gager                                | 349.420                | 346.318                |
| Pensioner   | 42.900                 | 46.895                 |
| Andre omkostninger til social sikring             | <u>7.370</u>           | <u>6.657</u>           |
|   | <b><u>399.690</u></b>  | <b><u>399.870</u></b>  |
| <br>  |                        |                        |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>1</u>               | <u>1</u>               |
| <br>  |                        |                        |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                        |                        |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>0</u>               | <u>3.967</u>           |
|   | <b><u>0</u></b>        | <b><u>3.967</u></b>    |
|   |                        |                        |
|   | <u>31/12 2023</u>      | <u>31/12 2022</u>      |
| <br>  |                        |                        |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                        |                        |
| Kostpris 1. januar 2023                           | <u>397.161</u>         | <u>397.161</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                 | <b><u>397.161</u></b>  | <b><u>397.161</u></b>  |
| <br>  |                        |                        |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023              | <u>-396.059</u>        | <u>-391.642</u>        |
| Årets afskrivninger                               | <u>-1.102</u>          | <u>-4.417</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>    | <b><u>-397.161</u></b> | <b><u>-396.059</u></b> |
| <br>  |                        |                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b><u>0</u></b>        | <b><u>1.102</u></b>    |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2023</u>        | <u>31/12 2022</u>        |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>4. Kapitalinteresse</b>                         |                          |                          |
| Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023              | 20.000                   | 0                        |
| Tilgang i årets løb                                | <u>0</u>                 | <u>20.000</u>            |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                  | <b><u>20.000</u></b>     | <b><u>20.000</u></b>     |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <br><b><u>20.000</u></b> | <br><b><u>20.000</u></b> |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                          | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b>    | <b>Årets resultat</b> |
|--------------------------|------------------|-----------------------|-----------------------|
| Elektrogas ApS, Syddjurs | 50 %             | <u>343.079</u>        | <u>303.079</u>        |
|                          |                  | <b><u>343.422</u></b> | <b><u>303.079</u></b> |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke-indregnet skatteaktiv på 81 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
